
Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. 001/2015
Číslo smlouvy zhotovitele 01 15032015

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění

l.
Smluvní strany

1.1 Objednatel

Tel.
Email

: Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

:
:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : MVDr. Petr Nováček, ředitel
b) technických :

IČO : 00209392

Bankovní spojení : č. účtu

].2 Zhotovitel : Karmazín s.r.o.
Palírenská 39
62100 Brno

Tel.
Email

:
:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních : Karmazín Luboš
b) technických : Karmazín Luboš
IČO : 28326008
DIČ : CZ28326008

Bankovní spojení : Banka l č. účtu

Dodatek Č.1 mění a doplňuje následující články smlouvy o dílo a to následovně:



Článek Č. 4. se mění

Čas a místo realizace díla

4.1 Lhůta plnění:

Zahájení prací a dodávek dle bodu l odst.A) do 40 dnů od podpisu smlouvy o dílo nejpozději
do konce 05/2015. Předpoklad uvedení do zkušebního provozu do 15.7.2015. Celkové
ukončení prací dle bodu l odst.A) požaduje zadavatel nejpozději do 24.7. 2015.
Zahájení prací a dodávek dle bodu l odst.B) nejpozději do konce 07/2017. Předpoklad
uvedení do zkušebního provozu do 15.9.2017. Celkové ukončení prací dle bodu l odst.B)
požaduje zadavatel nejpozději do 30.9.2017.

Pokud zhotovitel dokončí dílčí i celkový rozsah díla před stanoveným termínem, zavazuje se
objednatel takto dokončené dílo, či její část převzít.

4.2 Místem plnění je k. ú. Sokolnice, Zámecká č. 57.

4.3 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a protokolárním
předáním předmětu díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, bude-li
provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez nedodělků a vad.

4.4 Předáním dokončeného díla se rozumí jeho úplné dokončení a podepsání zápisu o předání
a převzetí díla.

4.5 Sjednaná lhůta se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů byly práce
ke zhotovení díla přerušeny na pokyn objednatele, nebo byly důvodně přerušeny pro
okolnosti neležící na straně zhotovitele. Tato skutečnost je důvodem k odpovídající změně
ujednání o termínu dokončení, příp. o jiných věcných ujednáních.

4.6 Sjednaná lhůta se prodlužuje také o tolik pracovních dnů, o kolik byly práce ke
zhotovení díla přerušeny z rozhodnutí orgánů činných podle zvláštních předpisů nebo
působením vyšší moci, a jiných důvodů, nezaviněných zhotovitelem. Orgány činnými podle
zvláštních předpisů se rozumí zejména orgány vyko!lávající státní stavební dohled a dále
orgány, které mohou dát podnět k zastavení prací,' zejména orgány hygienické služby,
požární ochrany, orgány památkové péče a ochrany životního prostředí, nejde-li o důvody na
straně zhotovitele.

4.7 Termín předání a převzetí staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem je do 40-ti dnů
od podpisu této smlouvy. Termín předání a převzetí staveniště, ze kterého bude vyhotoven
protokol, je i termínem skutečného zahájení prací.

4.8 Těmín předání a převzetí díla mezi objednatelem a zhotovitelem je shodný s termínem
dokončení stavebních prací dle bodu 4.1 této smlouvy.

Článek 13.se doplňuje

ZávěreČná ustanovení
13.1 Tato smlouva o dílo je vystavena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

13.2 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



13.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
protokolárního předání staveniště. Pouze z účinné smlouvy lze nárokovat věcná. časová a
finanční plněni této akce!

13.4 Dodatek č.l smlouvy o dílo je vystaven ve 4 vyhotoveních. z nichž 2 obdrží objednatel a
2 zhotovitel.

13.5. Dodatek č.l smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Sokolnicích dne: 27.10.2016 V Brně dne: 27.10.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

MVDr. Petr Nováček. ředitel Karmazín Luboš. ,jednatel

Dorňov pro seniory Soko|nice
příspěvková organizace

Zámecká 57
664 52 Sokolnice © KARMAZÍN s.r.o.

pa|írenská 39
621 00 Brno ©

e-mad.


